
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.214.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 16 lutego 2017 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVII sesji Rady Gminy w dniu   

15 lutego 2017 r. roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  Gminy Augustów  

 

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                              Nr OR.0050.214.2017 z dnia 16 lutego 2017 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XVII/126/2017 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Ustanowiono pomnik przyrody: dąb 

szypułkowy o nazwie ,,Zygmunt 

August” zlokalizowany na działce nr 

309/3 obręb Gabowe Grądy, gmina 

Augustów. Sprawowanie nadzoru nad 

pomnikiem przyrody, pielęgnacja i 

utrzymanie.  
 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

Działalność bieżąca 

 

Stanowisko ds. 

ochrony środowiska 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                              Nr OR.0050.214.2017 z dnia 16 lutego 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XVII/127/2017 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Ustalono projekt planu sieci publicznych 

szkół podstawowych a także granice 

obwodów  na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., plan sieci 

publicznych gimnazjów a także określa 

się granice obwodów na okres od 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 

r., projekt planu sieci publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych a 

także granice obwodów od dnia 1 

września 2019. Ustala się warunki 

włączenia dotychczasowych gimnazjów 

do publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych.   

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji. 

 

Działalność bieżąca 

  

 

ZOESz 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                            Nr OR.0050.214.2017 z dnia 16 lutego 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XVII/128/2017 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Program stanowi podstawę do 

dysponowania środkami publicznymi na 

wykonanie zadań wynikających z ustawy. 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji. 

 

lata 2017-2021 
  

 

GOPS, Gminna 

Komisja do spraw 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

uzależnieniom. 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.214.2017 z dnia 16 lutego 2017 r.   

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XVII/129/2017 z dnia 15 lutego 2017 r.  zmieniająca uchwałę nr XVI/118/2016 Rady Gminy 

Augustów z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw 

rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.        

 

Z  Zmiana § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały nr 

XVI/118/2016 Rady Gminy Augustów z 

dnia 16 grudnia 2016 r.  

 

Opracował: 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji. 

 

Działalność bieżąca 

  

 

Referat Finansowy 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.214.2017 z dnia 16 lutego 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XVII/130/2017 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2017.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2017 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.214.2017 z dnia 16 lutego 2017 r.  

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XVII/131/2017 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2017-2020. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2017-2020 

po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


